UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

 SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-CCDS

V/v phối hợp trả lời phiếu khảo sát

 ý kiến về mức sinh

    Hải Phòng, ngày        tháng 8 năm 2024

                              Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành thành phố;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Các đơn vị trong ngành Y tế.

Thực hiện Công văn số 5440/VP-VX ngày 06/8/2024 của Ủy ban nhân dân

thành phố Hải Phòng về việc phối hợp trả lời phiếu khảo sát ý kiến về mức sinh.

Ngày 01/8/2024, Viện Khoa học xã hội vùng Nam Bộ có văn bản số

181/VKHXHVNB về việc phối hợp trả lời phiếu khảo sát ý kiến về mức sinh

đối với cán bộ, công chức, viên chức (gửi kèm theo).

Sở Y tế trân trọng đề nghị các cơ quan, đơn vị chỉ đạo cán bộ, công chức,

viên chức tham gia, phối hợp trả lời phiếu khảo sát ý kiến về mức sinh của Viện

Khoa học xã hội vùng Nam Bộ bằng cách quét mã QR tại văn bản số

181/VKHXHVNB; hoàn thành trước ngày 16/8/2024.

Sở Y tế đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND TP (để b/c);

- BGĐ Sở Y tế;

- Lưu: VT, CCDS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Huy Thục

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-08-08T09:18:58+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phan Huy Thục<phanhuythuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-08T11:21:29+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-08T11:21:30+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-08T11:23:16+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!